股票代码：601886        股票简称：江河集团        公告编号：临2019-006

江河创建集团股份有限公司

关于发出收购Healius Limited股份之非约束力要约函

进展的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2019 年 1月 7日，澳大利亚上市公司 Healius Limited（下称“Healius”）

针对江河创建集团股份有限公司（下称“公司”）发出的非约束力要约函事项（详

见公司于 2019年 1 月 3日在上海证券交易所披露的临 2019-003号公告）在澳大

利亚证券交易所以公告的形式进行了回复，该公告中 Healius董事会认为公司发

出的非约束力的提案低估了 Healius的价值，在提案中未明确具体收购资金来源

以及附带监管机构批准等前提条件，Healius 董事会不支持该提案，其对管理团

队实施的战略以及 Healius 未来的发展充满信心。

公司将以友好的方式与 Healius董事会及相关方进一步沟通，上述事项的推

进具有较大的不确定性，特别提示投资者注意相关投资风险。

特此公告。

江河创建集团股份有限公司董事会

 2019年 1月 8日